
JEZDECKÁ STÁJ GRANUS (MV 0098). 

ROZPIS HOBBY JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF. 
11. 6. 2016. 

 

1. 

 

Přihláška na závody: viz. bod 2.2. (uzávěrka 9. 6. 2016). 
 

1. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ. 
 

1.1. Základní informace: 
  

1.1.1. Kategorie závodů: CSN - Hobby, CDN -  Hobby. 

1.1.2. Číslo závodů ČJF:  
1.1.3. Název závodů: IV. JEZDECKÝ DEN VE STRÁNECKÉ ZHOŘI. 
1.1.4. Pořadatel: JS GRANUS (MV 0098). 
1.1.5. Spolupořádající  subjekt:  
1.1.6. Datum závodů:                   11. 6. 2016. 
1.1.7. Místo konání: STRÁNECKÁ ZHOŘ. 
1.1.8. Omezující kritéria: Soutěže přístupná všem koním a jezdcům bez omezení. (Hobby licence). 

 
 

1.2. Funkcionáři závodů: 
 

Ředitel závodů: Vladana Tulisová, tel.: 737 989 358. 
Sekretář závodů: Marta Kazderová, tel.: 734 558 028. 
Kontaktní osoba: Jan Hlaváč, tel.: 732 277 101. 
Hlavní rozhodčí: Josef Holčapek (G 1486) tel. 603 492 614. 
Rozhodčí: Jan Hlaváč (G 1691). 
Stavitel tratí / parkurů: Ing. Michaela Burdová (B 0251). 
Komisař na opracovišti: Vendula Jeřábková (G 2641). 
Hlasatel: Jiří Kazdera. 
Zpracovatel výsledků: Marta Kazderová. 
Zdravotní služba: Lenka Milotová, tel.: 728 008 878. 
Veterinární dozor: MVDr. Marta Zavadilová, tel.: 721 684 568. 
Podkovář: Karel Vrzáček, tel.: 603 761 265. 

 
 

1.3. Technické parametry: 
 

1.3.1. Kolbiště:  travnaté 40 x 70 m. 
1.3.2. Opracoviště:  travnaté 30 x 60 m. 
1.3.3. Opracování:  v soutěžích  č. 3. až 5. společné opracování v kolbišti na určených skocích. 

Opracoviště přístupné dne 11. 6. 2016 od 8:00 hodin. 
 
 

2. PŘIHLÁŠKY A ČASOVÝ ROZVRH. 
 

2.1. Uzávěrka přihlášek:  Dne: 09. 6. 2016  do 21:00 hodin. 
 

2.2. PŘIHLÁŠKY:           email: jsgranus@seznam.cz  
 

2.3. Prezentace:    V kanceláři závodů od 8:00 – do 9:00, telefonicky v den závodů do 9:00 hod. 
Přejímka koní: Dne: 11. 6. 2016 od 09:00 - 09:30 hodin. 
 

2.4. Technická porada:      nekoná se. 
 

2.5. Start soutěží:     Soutěž č. 1. – v 10.00 hod. - všechny další soutěže návazně po sobě. 
 

2.6. Sekretariát závodů:     
 

Sekretariát pracuje v kanceláři závodů, dne 11. 6. 2016, od 8.00 do konce závodů. 
 
 
 
 
 

mailto:jsgranus@seznam.cz


JEZDECKÁ STÁJ GRANUS (MV 0098). 

ROZPIS HOBBY JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF. 
11. 6. 2016. 

 

2. 

 

 

2.7.  Další důležité informace:  Po ukončení skokových soutěží bude následovat: 
 

2.7.1. Ukázka skoku mohutnosti. 
2.7.2. Ukázka westernové disciplíny jízda mezi sudy. 
2.7.3. Ukázka zápřahu a vozatajského parkuru. 
2.7.4. Ukázka těžkého tahu chladnokrevných koní. 
2.7.5. Přehlídka koní různých plemen. 
2.7.6. Ukázka práce s bičem. 
2.7.7. Během dne budou probíhat soutěže pro diváky o hodnotné ceny. 
2.7.8. Večer bude následovat taneční Disco párty. 
 

3. PŘEHLED JEDNOTLIVÝCH HOBBY SOUTĚŽÍ. 
 

    Soutěž č. 1. - Drezúra st. Z, úloha Z1 / 2016 -  hobby soutěž.  
         Soutěž č. 2. - Židličková pro děti – ukázková soutěž. 
         Soutěž č. 3. - Hobby do   30 cm.  
         Soutěž č. 4. - Hobby do   70 cm. 

Soutěž č. 5. - Hobby do   90 cm. 
        Soutěž č. 6. - Hobby do 100 cm. 
 

4. SOUTĚŽE, STARTOVNÉ / CENY. 
 

4.1.   Drezura stupně Z, úloha Z1 / 2016 –  Čtená úloha. 
Rozhodování dle N34, z jednoho místa.  

          Startovné 150 Kč.   
Věcné ceny – celkem min. za 1.000,- Kč, rozdělené pro první tři umístěné. Floty dle PJS. Poháry. 

 

4.2.  Židličková pro děti – ukázková soutěž bez startovného. 
 

4.3.  Parkur pony pro děti do 30 cm – (velký kůň pouze s vodičem). Soutěž na limitovaný čas. 
Rozhodování dle tab. A, čl. 298.2.1.  

         Startovné 150 Kč.  
Věcné ceny – celkem min. za 1.000,- Kč, rozdělené pro první tři umístěné. Floty dle PJS. Poháry. 

       

4.4.  Dvoufázové hobby skákání do 70 cm. 
I. fáze: 8 skoků do 60 cm. 

II. fáze: 4 skoky do 70 cm. 
Rozhodování podle stupnice A, čl. 274.5.3. 
Startovné 150 Kč.  
Věcné ceny – celkem min. za 1.000,- Kč, rozdělené pro první tři umístěné. Floty dle PJS. Poháry. 
 

4.5.  Dvoufázové hobby skákání do 90 cm. 
I. fáze: 8 skoků do 80 cm. 

II. fáze: 4 skoky do 90 cm. 
Rozhodování podle stupnice A, čl. 274.5.3. 

                    Startovné 150 Kč.   
     Věcné ceny – celkem min. za 1.000,- Kč, rozdělené pro první tři umístěné. Floty dle PJS. Poháry. 
 

4.6.  Dvoufázové hobby skákání do 100 cm. 
I. fáze: 8 skoků do 90 cm. 

II. fáze: 4 skoky do 100 cm. 
Rozhodování podle stupnice A, čl. 274.5.3. 

                     Startovné 150 Kč.   
  Věcné ceny – celkem min. za 1.000,- Kč, rozdělené pro první tři umístěné. Floty dle PJS. Poháry. 
 
 
 



JEZDECKÁ STÁJ GRANUS (MV 0098). 

ROZPIS HOBBY JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF. 
11. 6. 2016. 

 

3. 

 

5. TECHNICKÁ USTANOVENÍ. 
 

5.1. Předpisy: 
5.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP), 

Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů. 
5.1.2. Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126. 
5.1.3. Ceny - věcné budou udíleny za 1. až 3. místo ve všech soutěžích. Poháry. 
5.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS. 
5.1.5. Sázky nejsou povoleny. 

 

5.2. Veterinární předpisy: 
5.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které 

musí obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok.  
5.2.2. Vyšetření krví na infekční anémii koní nesmí být starší, než 6 měsíců. 
5.2.3. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně 

vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře. 
5.2.4. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu. 

 

5.3. Podmínky účasti, kvalifikace: 
 

          Start ve všech soutěžích bez omezení - pro jezdce bez licence povinná hobby licence. 
 

6. OBECNÉ INFORMACE. 
 

6.1. Odpovědnost pořadatele: 
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a 
jejich poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné 
úrazy) je dle VP čl. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na 
závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel. 

 

6.2. Informace pro majitele psů: 
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život 
jezdců v kolbišti a opracovišti! 

 

6.3. Ustájení: 
Ustájení pořadatel nezajišťuje. 
 

6.4. Ubytování, elektrické přípojky: 
Ubytování pořadatel nezajišťuje. 

 

6.5. Ostatní služby: 
6.5.1. Zdravotní služba –  uvedena v bodě 1.2. (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu. 
6.5.2. Veterinární služba –  zajištěna proti úhradě. 
6.5.3. Podkovářská služba – zajištěna proti úhradě. 
6.5.4. Občerstvení –   zajištěno v areálu závodiště po celý den. 
6.5.5. Parkování vozidel –  na místní komunikaci - parkoviště JS Granus. 

 
7. PARTNEŘI ZÁVODŮ. 

 
8. SCHVALOVACÍ DOLOŽKA. 
 

Rozpis zpracoval:  Dne: 1. 6. 2016.  Jan HLAVÁČ. 
 

Rozpis schválil:   Dne: 2. 6. 2016.   Za OV ČJF VYSOČINA, František HÁVA.                 

 


